АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от «17» мая 2024 г.                                                                                      № 1282

г. Архангельск

О внесении изменений в техническое задание на разработку

инвестиционной программы акционерного общества «Архангельская

областная энергетическая компания» в сфере водоснабжения и

водоотведения Приморского муниципального округа Архангельской

области на период 2025 – 2029 годов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2004 года №

210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального

комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 29

июля 2013 года № 641 «Об инвестиционных и производственных программах

организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и

водоотведения», Приказом Министерства регионального развития

Российской Федерации от 10 октября 2007 года № 100 «Об утверждении

методических рекомендаций по подготовке технических заданий по

разработке инвестиционных программ организаций коммунального

комплекса администрация муниципального образования

п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в техническое задание на разработку инвестиционной

программы акционерного общества «Архангельская областная

энергетическая компания» в сфере водоснабжения и водоотведения

Приморского муниципального округа Архангельской области на период 2025

– 2029 годов, утвержденное постановлением администрации Приморского

муниципального округа Архангельской области от 29 февраля 2024 года №

455, следующие изменения:

1) в приложении № 3:

в пункте 3 Наименование мероприятий, слова «Модернизация

2

магистральной канализационной сети в двухтрубном исполнении», заменить

словами «Реконструкция магистральной канализационной сети в

двухтрубном исполнении»;

в пункте 4 Наименование мероприятий, слова «Модернизация

магистральной канализационной сети в двухтрубном исполнении», заменить

словами «Реконструкция канализационно-насосной станции».

2 . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы местной администрации Приморского

муниципального округа Архангельской области.

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и

вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                     В.А.

Рудкина